post INnironızacıonem de OVO tactorum presiitorum el ECINISSOTUNN,
ut pPCTI plura instrumenta ®') diversıs vicıbus tam qanie electıonem SUanll

YJUam post ei1usdem subscripta CONSLATEe NOSCILUr evıdenter,
ad presentandum e1ıdem Angelo Gregor10 nNunNCcuUpalo parte

dıetorum domınorum cardınalıum supralect] enOrıSs lıtteras invılalorı1as
requısılorı1as MON1LI0T1AS el exhortatorı1as a 59V) predıcta
et q ]ıa dıielis lıtterıs Conien(ta, s1gillorum T1 PFr10TUMM dictorum
domınorum cardınalıum aAappCAS10NE mun1ıtLASs CGonstitueruntque [aC|
deputaverunt 111 CasSu, quod dıctı duo domıiını cardınales Mediolanensı1ıs
el Aquilegıiensıs ad PFESCHNCIALN diet1 Angelı Gregor11 nuncupatı ad pre-
dicta exequenda 1ON valerent personalıter, ut verısımıilıter timebatur,
accedere, supradıctum verhardum clerıcum Monasterlensıis dioces1s,
KeOTUM OTE et NUNCIUIN specıalem, ad predicta 2) exequenda, S 1 ad
DFESCNCIAaMN eiusdem Angeli commode valeret accedere, 166) qalıas
deberet INal0OT71 eccles1ı1a Senensı1ı qntie qaltare diecte ecclesie
Ha estium multiıtudine QUAMM posset habere dıcetas lıtteras aperlas, ıla
quo aD omnıbus vıderı l leg]1 commode el publıce possent PONCTIE CON-

-  are el presen(iare, et sımılıter qalıas lıtteras e1usdem eNOrTrIS ad eccle-
sanclı Christofori Tercir1ı1 !°) (‚amoclie dıcte CLV1tatlıs SenensIis

)So O predictum Z M rTeverendum patrem domınum Petrum
8) NnOm1ınNnaAtos 8’) 1€e. ouchon Diıe Papstwahlen der Zeıt des

großen Schısmas 1898 283—02953 und unten 158 1la
—*“ ad predicta 4A4US hinzugefügt Veol ben 105— 108
“g Christoferi
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poneret consıgnaret et pfesentaret dictumque Angelum Gregorium appel-
latum publıce alta et intellıgıbılı OCe vocaret invıtaret oneret et
requireret exhortaretur parte eorundem dominorum cardınalıum
a omn1a el singula supradıcta et q lıa In dictis lıtterıs contenta, ıta quod
dıctarum lıtterarum el CONLeNLOoTUumM ıIn eisdem ecl1am dicte vOoCcCaclonIiıs
invıtacıonıs requlsS1C10NI1Ss mMONI1ICIONIS et exhortacıonis 96) ad dietum
Angelum Gregoriıum nuncupatum plena certla el indubitata noticı1a valeret
verisımıiliter pervenire. Post que prefatı duo dominı cardınales edi10-
lanensı1ıs et Aquilegiensı1s ad dictam civıtatem Senarum personalıter
contulerunt iueruntque totıs virıbus conatı et operatı, ec1am intermedi1s
tam communıtate Senarum et priorıbus e1usdem civıtatıs qUam ec1am
quamplurımıs NOLAD1ILLDUS earundem C1v1bus, ut habere possent audıen-
c1am dıcto Angelo el ad elus presenc1am conferre, ut predicta YUUuC
eIs COomMmMI1SSa uerant facere possent eXequı et adımplere. 1 amen nulla-
enus predicta CONSEqUI potuerunt, ut fuıt el est omnıbus manıfestum
atque notorıum. Kapropter dıctas lıtteras tradıderunt et consıgnarunt
prefato Everhardo cler1co, CUrSOor] Nunc10 prelıbato, ut i1uxta el un-
dum ormam mandatı el COMMI1SSIONIS constitucıonıs el deputaclonis sıbı
el Pro 11) 1PSO facte, ut SUuper1us est narralum, in omnıbus et pCTr omnıa
deberet procedere CIrca presentacıonem dietarum lıtterarum vel
publiıcacıonem invıtacıiıonem vocacıonem requ1s1cC1oNnemM monıcıonem el
exhortacıonem predictas el omn1a qlıa el sıngula sıbı ıimposita, cCommıssa
et mandata, el ad UJUEC constitutus et deputatus exıtiterat. Qui quı1dem
L.ıverhardus dictas lıtteras recıplens a h eısdem CIrca predicta processıt ın
omnıbus el per Omn1a, prou In supradıcto instrumento EXECUCIONIS
presenclalıter lecto clarıus el lacıus continerı dinoscıtur.

Quam quıdem relacıonem el Oomn1a 96V) et sıngula ın CON-
entla et narrata (V.T S1ve relata pPCrT prefatum reverendıssımum
dominum cardınalem Aquilegiensen nomine et 1C@e dieti reverendissımı
patrıs domiını cardınalıs Mediolanensis e1USque mandato et CommIssiONe
iam dictus dominus cardınalıs Mediolanensis qU am ecl1am alıı
et sıngulIı domıiını cardınales predictiı quoa JUC 1DSOS tangebant COIN-
muniıter vel d1v1Sım, acceptarunt el approbarunt era fuısse et CSSC,
prou et sıcut ıIn omnıbus el per Oomn1a relatum eralt, runt el totı
concılio testificatiı uerunt, de quıbus omnıbus el sıngulis 12) magisterBartoldus promo(tor Pro et qlııs promotorıbus pecut, ut 9 tıer1ı
publıca instrumenta ad perpeituam reıl memorlam.

Et Consequenter 18) eadem sanctla Siınodus volens ıIn presentidelıberare et mature procedere ıterato cCommisıt et 1Imposuit reverendis-
SImMIS patrıbus dominis Petro sanctı Angeli SeN10TI et eiIiro sanctı Angeli1UN1071 dıaconiıs cardınalibus el Nıicolao Sipontino et 11e0 Januensi et
Alamanno Pısano archi1ep1iscopIs Super1us ecl1am nomiınatıs, quatenus ad

11) de.
12) fäahrt fort Uun! chließt petita uerunt publica instrumenta, ut SUDTa,

nobis notarıis sepedictis Der domınum magıstrum Bertoldum promo{tiorem ef alıo0s
promo({iores ıbıdem presentes,

13) hat att CONSequenter: incontnenti dicta relacıone facta.
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princıpalıorem portam S1ve valyam dicte Q1l0T1S ecclesıe Pisane perso-
nalıter accederent el inquıirerent investigarent el qalıas facerent el CVO-

carent, pro qlıas 1am ına vice fecıssent, S1 dictus Benedietus
Gregorius contendentes de papatu ec1am 1pS1 quatiuor dominı Cal-

dinales e1s adherentes n) supradıct1, ad anc anctam siınodum D7/)
el otlam presentem Causallı ad sıngula ın eadem expedienda legıtıme
provocatı el requisitl, ıbıdem essent SCu eEeOTUMM alıquis qutl alıum SCU
a 1108 Pro SCU alıquo miısıssent.

Quiı1 quıdem domiını cardınales el archiep1scop1 Commissıone
hulusmodi statım el In continent, sequentibus ecOS nobıs notarıls
serıbis deputatıs, ad diıctam porlam S1ve valyam aCCesserunt el multıs
notabılıbus VIr1S ibıdem presentibus 15) solempniter el publice, prou alıas
fecerunt, petiveruni Pro 1PSI1S duobus contendentibus ec1am quatiuor
dominıs cardınalıbus e1Is adherentibus supradiıctis. Quibus pPO
TeESPpONSU 1ult, quod ıbıdem NOn essent NeC VIS1 iussent 1psı] SCUu

allquıs qutl qalıl vel alıus pPro elIs SCu COTUN alıquo, et hoc ec1am
ad oculum clare 1e) apparuıt, dictı domiını Commissarıl prefatos contien-
dentes eIs (V.f 167) adherentes cardınales el quemlıbet ad
anc Sanciam sınodum el presentem olam Causamı ıbıdem publıce
aqalta el intelligıbıilı OcE ad omn1a el sıngula In dıcta sSınodo et tota